○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
見積りの承諾
拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、○月○日付にてご依頼いただきました商品「○○○○○○」○○個につきまして下記のように見積りができましたので、お届け申し上げます。よろしくご検討のほどお願い申上げます。

　なお、後ほど、営業担当者より改めてお電話させていただきますので、よろしくお願いします。

　まずは、見積りのご通知まで。喜ばしいお返事を心からお待ちいたしております。
敬具
記
「○○○○○○」のお見積り

　単価　○○○○円、合計　○○○○○○円

　消費税　　○○○円

　総計　　　○○○円
以上